
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 340, DE 30 DE ABRIL DE 2018

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n" 205,
de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta do Processo n°
23065.006812/2018-47, resolve:

Prorrogar o afastamento de CARMEN EURYDICE CALHEIROS
GOMES RIBEIRO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n" 3490161, para cursar Doutorado na Universidade Federal de São Paulo, em
São Paulo/SP, no período de 01.04.2018 a 30.06.2018, homologando o período de
01.04.2018 a 29.04.2018, com ônus limitado pela UFAL, de acordo com o art. 96-A, da
Lei n° 8.112/90, e o art. 30 da Lei n° 12.772/12.

n/1 . ..J) .. ~~ ~ ,
CAIMt'INAGõNÇALVES DE ABREliv ALENÇA

PRÓ-REITORA


